
w Ot*<>cku n

-rO lA-01

UCHWAŁA NR ..'

7^®»W“
w sprawie zmian w uchwale Nr 118/X\719 Rady Powiatu w Otwocku z dnia

19 grudnia 2019 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2020 rok, z póżn.zm.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z poźn.zm.) w związku z art. 257 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 
869 z póżn.zm.). uchwały Nr 118/XV/19 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 19 grudnia 
2019 r. - Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2020 rok. Zarząd Powiatu w Otwocku 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 118/XV 19 Rady Powiatu w Otwocku z dnia 19 grudnia 2019 r. - 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2020 rok. z póżn.zm wprowadza się 
następujące zmiany:

1) Zmienia się w ydatki budżetowe:
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

0 00
80115 Technika 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -21 000.00 1_______ ________
Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych -15 000,00...
Zespół Szkól Nr 2 -6 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 000,00
Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych 15 000,00
Zespół Szkół Nr 2 6 000.00

80120 1.1CC3 0201R0KSZIH1C4CC 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00

Liceum Ogólnokształcące Nr I -6 000.00
Zespół Szkół Nr 1 -4 000,00

4240 Zakup środków’ dydaktycznych i książek
1

10 000.00
Liceum Ogólnokształcące Nr I 6 000.00
Zespół Szkół Nr 1 4 000.00\

Razem: 0,00

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Otwockiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Podpisy Członków Zarządu Powiatu

Poprawność nieznana-
Dokument podpisany przez, 

4 Data: 2020.03.31 15:14:00 | 
4................................................... .

:GORZ MICHALCZYK

1/ rywęytOT Elektronicznie podpisany
' ' 1 przez Krzysztof Olszewski
/-XI I • Data:2020.03.31 15:21:355.Olszewski ...tO2DD:..............

CZŁONEK ZARZĄDU/^

3 Stanisław Kruszewski



Uzasadnienie

Ad. § 1 pkt 1
Zmiana planu wydatków w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej:

Rozdz. 80115, 80120 - przenosi się plan wydatków z § 4210 do § 4240 w łącznej kwocie 
31.000 zł na podstawie wniosku Oświaty Powiatowej w Otwocku Nr 2/2020 z dnia 31 marca 
2020 r., w celu zabezpieczenia brakujących środków w § 4240 na zakup laptopów i tabletów 
dla uczniów i nauczycieli w związku z organizacją zdalnego nauczania. 
Wobec możliwości pozyskania środków na powyższy cel dla Powiatu Otwockiego 
w wysokości 100.000 zł. konieczne jest zwiększenie planu wydatków w niżej 
wymienionych jednostkach, tak aby poszczególne szkoły mogły dokonać zakupu laptopów 
i tabletów zc środków budżetu, który po otrzymaniu dotacji zostanie zrefundowany.
Planowany podział dotacji:

1. Zespół Szkół Nr 2 im. Mani Skłodowskiej-Curie w Otwocku - 30.000 zł.
2. Zespół Szkół Ekonomiczno - Gastronomicznych im. Stanisława Staszica w Otw ocku 

30.000 zł,
3. Liceum Ogólnokształcące Nr I im . K. Gałczyńskiego w Otwocku - 20.000 zł.
4. Zespół Szkół Nr 1 w Otwocku - 20.000 zł.

Opracował:
Skarbnik Powiatu
Wiesław Miłkowski

3


